
UCHWAŁA Nr XIII/75/2011 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 18 sierpnia 2011 roku 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 
 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami)            

art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009        

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy w Gaci   u c h w a la   co następuje: 

 
§ 1 

 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

756 

 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

0310 

0320 

75616 

 

 

 

 

0310 

0320 

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I  OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych.  

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych. 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

 50 000 

 

 

 

 

 

 

 

20 000 

 

 

 

 

10 000 

10 000 

30 000 

 

 

 

 

15 000 

15 000 

  

 Razem  50 000   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania zlecone 

zwiększenia Zmniejszenia 

600 

60014 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

4210 

 

6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

- Przebudowa ciągu dróg na terenie powiatu 

przeworskiego i łańcuckiego obejmujące drogi: 

Przeworsk – Gać- Markowa, Nowosielce- 

Dębów, Dębów Wojciechówka, Albigowa- 

Husów- Rzeki  

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia  

- 1 709 zł zakup kamienia  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- modernizacja dróg gminnych  

350 000 

310 000 

310 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 000 

 

 

40 000 

1 709 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 709 

1 709 

  

700 

70005 

6050 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 110 000 budowa wiat tanecznych, świetlice 

wiejskie  

+ 1 709 zł. – budowa ogrodzenia Gać  

1 709 

1 709 

1 709 

110 000 

110 000 

110 000 

 

  

801 

80101 

4270 

 

 

80110 

4270 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Zakup usług remontowych  

- SzP Białoboki 10 000 zł. 

- SzP Ostrów 10 000 zł. 

Gimnazja 

Zakup usług remontowych 

- ZSZ Gać 15 000 zł. 

- ZSZ Dębów 15 000 zł.  

 

 

50 000 

20 000 

20 000 

 

 

30 000 

30 000 
 

  

900 

 

90001 

4270 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OPCHRONA ŚRODOWISKA 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zakup usług remontowych  

-remont oczyszczalni  

50 825 

 

50 825 

50 825 

   

 Razem 402 534 161 709   

§ 2 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę  290 825 zł. którego źródłem finansowania będą 

przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 290 825 zł. 

§ 3 

Ustala się przychody z tytułu wolnych środków w kwocie  290 825 zł. 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zł. 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 

ustawy   

290 825 

 Razem 290 825 



 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 


